

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## Selvita w gronie 30 najbardziej płynnych spółek rynku NewConnect



W wyniku kwartalnej rewizji składu indeksu, po zakończeniu sesji w dniu 21 marca Selvita znajdzie się w gronie 30 najbardziej płynnych spółek rynku NewConnect. Innowacyjna firma biotechnologiczna będzie piątą najbardziej istotną spółką wchodzącą w skład portfela indeksu.

Indeks NCIndex30 obejmuje swoim portfelem 30 najbardziej płynnych spółek notowanych na alternatywnym rynku warszawskiej Giełdy. Rewizja składu indeksu następuje co 3 miesiące,

w oparciu o dane z ostatniej sesji giełdowej w lutym, maju, sierpniu i listopadzie. W ciągu trzech miesięcy od poprzedniej rewizji, wartość akcji spółki wzrosła o blisko 28 proc. W tym czasie właściciela zmieniło 272,9 tys. akcji o łącznej wartości 2,4 mln zł, a średni dzienny wolumen wyniósł 4 590 akcji.

- Sukcesy biznesowe w ostatnich miesiącach, przełomowe wyniki finansowe, a także konsekwentna realizacja strategii przynoszą efekty. Znalazienie się tak wysoko w portfelu NCIndex30 to dla nas potwierdzenie rosnącego zainteresowania spółką oraz szansa na zwiększenie rozpoznawalności Selvity oraz płynności jej akcji. To kolejny argument za tym, że słusznie obraliśmy kurs na Główny Rynek warszawskiej Giełdy – komentuje Bogusław Sieczkowski, Wiceprezes Zarządu Selvita S.A. i jeden z głównych akcjonariuszy Spółki.

W styczniu Rada Nadzorcza Selvity upoważniła Zarząd do podjęcia wszelkich koniecznych działań zmierzających do przeniesienia jej notowań na Główny Rynek warszawskiej Giełdy. Selvita jest aktualnie na etapie zaawansowanych rozmów z podmiotami, które będą towarzyszyły jej w drodze na rynek regulowany. W dalszej kolejności Spółka podejmie decyzję o ewentualnej emisji akcji. Przeniesienie notowań planowane jest na drugą połowę bieżącego roku.

- W ciągu kilku kolejnych miesięcy sporo może się jeszcze zmienić. W tym roku spodziewamy się podpisania dwóch kolejnych umów partneringowych, z których jedna powinna być dużo większa od poprzednich. Bieżące potrzeby kapitałowe Spółki będziemy wobec tego w stanie określić dopiero za kilka miesięcy. Szanse na emisję wciąż oceniamy na 50 proc. – tłumaczy Sieczkowski.

We wrześniu i październiku ubiegłego roku, Spółka podpisała dwie kluczowe umowy partneringowe z globalnymi koncernami farmaceutycznymi H3 Biomedicine i Merck Serono, na podstawie których otrzymała finansowanie na dalszy rozwój swoich dwóch projektów onkologicznych. W wyniku powyższych porozumień, Selvita pozyskała 15,8 mln zł na badania w latach 2013-2015 oraz otrzymała szanse na wielokrotnie większe przychody z dalszej komercjalizacji efektów projektów w kolejnych latach. Spółka obserwuje jednocześnie poprawę sytuacji w segmencie zleceń usługowych.

W czwartym kwartale ub.r. Selvita osiągnęła próg rentowności. Wynik netto przekroczył 0,3 mln zł, podczas gdy rok wcześniej w tym samym okresie, firma zanotowała stratę sięgającą prawie 2 mln zł. W ostatnich trzech miesiącach 2013 r. przychody Selvity przekroczyły poziom 8,1 mln zł, co oznacza ponad dwukrotny wzrost w skali roku, a EBITDA wyniosła prawie 1,1 mln zł, podczas gdy rok wcześniej wynik ten był ujemny na poziomie 1,5 mln zł. O tym, że Spółka będzie kontynuowała pozytywny trend w kolejnych okresach mogą świadczyć dane z końcówki stycznia, według których zakotraktowanie na 2014 r. wynosiło w tym momencie ok. 24,5 mln zł i przewyższało tym samym wyniki z całego ubiegłego roku. O przełomie może świadczyć również fakt, że łączna wartość pozyskanych w 2013 r. zleceń w segmencie innowacyjnym i usług była ponad trzykrotnie wyższa niż rok wcześniej i przekroczyła poziom 28 mln zł.

Łącznie w całym 2013 r. przychody osiągnęły 21,9 mln zł, co oznacza ok. 37 proc. wzrost w stosunku do 15,9 mln zł wypracowanych rok wcześniej. Wynik EBITDA zamknął się w ubiegłym roku na minimalnym minusie, wynoszącym ok. 0,04 mln zł, podczas gdy w 2012 r. strata na tym poziomie wyniosła ponad 4,6 mln zł. Selvita zanotowała w 2013 r. stratę netto, która wyniosła niespełna 2,4 mln zł i była o ok. 4 mln niższa niż w poprzednim roku obrotowym, kiedy przekroczyła 6,4 mln zł.

*Źródło: informacja prasowa*

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/20922.html>

**Informacje dnia:** [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

**Partnerzy**